神木职业技术学院教务处

关于开展 2020-2021 学年第二学期

领导听课活动的通知

教学是学校的中心工作，课堂教学是实施人才培养教育的主

渠道。为了更好的了解学生课堂学习情况和教师课堂教学情况，

促进教学工作正常有序进行，开展领导听课活动，现将有关事项

通知如下：

一、活动内容

重点了解全校教学秩序，了解教师到岗、学生到校、课程开

设、各种教学设备的运行情况及课堂疫情防控情况。

二、活动安排

开学第一课：2021 年 3 月 8 日（星期一），按附件安排进

行听课。

每月听一次课：院领导自行安排随机听课，时间自行安排。

三、活动要求

1.希望各系部高度重视、认真落实好开学各项工作，确保教

- 2 -

学有序进行。

2.参加听课的各位领导根据工作实际情况，合理安排时间，

认真完成每月听课活动。

3.听课后将听课记录及时交至教务处教务科。（1 号行政楼

1228 高媛）

附件：2020-2021 学年第二学期开学领导听课安排表

神木职业技术学院教务处

2021 年 3 月 7 日

- 3 -

附件：2020-2021 学年第二学期开学领导听课安排表

序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点） 序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点）

1 艾国
3月 8日

（1、2 节）

19 机电 3班

（3108）
11 乔海军

3月 8日

（1、2节）

19 机电 4班

（3107）

2 李长春
3月 8日

（3、4 节）

19 机电 3班

（3108）
12 张志刚

3月 8日

（1、2节）

20 汽运 1班

（3219）

3 李建法
3月 8日

（3、4 节）

19 幼管 1-2 班

（3514）
13 折威龙

3月 8日

（3、4节）

19 机电 4班

（3107）

4 郭亚芳
3月 8日

（1、2 节）

20 会计 1班

（3525）
14 王武林

3月 8日

（1、2节）

19 化工 3班
（精馏/反应釜实训室）

5 王宝生
3月 8日

（3、4 节）

19 会计 1班

（3513）
15 田志雄

3月 8日

（3、4节）

20 机电 4班

（3207）

6 李广智
3月 8日

（1、2 节）

19 会计 1班

（3513）
16 代创伟

3月 8日

（5、6节）

19 机电 4班
（四号教学楼 3 号机房）

7 李增生
3月 8日

（1、2 节）

19 汽车 1班

（3111）
17 邱长存

3月 8日

（3、4节）

20 机电 4班
（四号教学楼 3 号机房）

8 殷长庆
3月 8日

（3、4 节）

19 汽车 1班

（3111）
18 杨志德

3月 8日

（3、4节）

20 矿电 1班

（3304）

9 周恩善
3月 8日

（1、2 节）

19 护理 1班

（医学实训楼）
19 苗晓锋

3月 8日

（3、4节）

19 护理 1班

（医学实训楼）

10 李树仲
3月 8日

（3、4 节）

19 护理 1班

（医学实训楼）
20 邓仲勋

3月 8日

（1、2节）

20 护理 1班

（图书馆 8号机房）

- 4 -

序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点） 序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点）

21 王煜
3月 8日

（3、4 节）

20 护理 1班

（医学实训楼）
34 赵新凯

3月 8日

（1、2节）

20 级康复 1班

（医学实训楼）

22 崔军
3月 8日

（3、4 节）

20 学前 2班

（3528）
35 解寅龙

3月 8日

（5、6节）

20 幼管 1班

（图书馆 8号机房）

23 司海燕
3月 8日

（1、2 节）

20 护理 2班

（医学实训楼）
36 王笑

3月 8日

（1、2节）

19 机电 5班

（PLC 实训室）

24 刘强
3月 8日

（3、4 节）

20 药学 1班

（医学实训楼）
37 刘树平

3月 8日

（3、4节）

20 康复 1班

（医学实训楼）

25 刘文伟
3月 8日

（5、6 节）

19 机电 3班

（3108）
38 李辽强

3月 8日

（3、4节）

20 化工 2班

（3409）

26 贾晓霞
3月 8日

（1、2 节）

20 热电 1班

（3425）
39 任宝利

3月 8日

（5、6节）

19 数媒 1班

（图书馆 8号机房）

27 高彩琴
3月 8日

（3、4 节）

19 幼管 1-1 班

（3512）
40 陈志文

3月 8日

（1、2节）

20 矿电 1班

（3304）

28 余智勇
3月 8日

（5、6 节）

19 采矿 2班
（采掘模拟仿真实训室）

41 王进
3月 8日

（5、6节）

20 采矿 1班

（VR 仿真实训室）

29 白韡
3月 8日

（1、2 节）

19 建技 1班

（图书馆 4号机房）
42 张峰

3月 8日

（3、4节）

20 采矿 2班

（3309）

30 尚秀全
3月 8日

（3、4 节）

19 建技 1班

建筑材料实训室
43 高斌

3月 8日

（5、6节）

19 护理 1班

（医学实训楼）

31 杨建龙
3月 8日

（1、2 节）

20 采矿 3班

（图书馆 6号机房）
44 刘军

3月 8日

（1、2节）

20 机电 2班
（四号教学楼 3号机房）

32 姜先荣
3月 8日

（5、6 节）

20 机电 2班

（3206）
45 李琼

3月 8日

（3、4节）

20 建技 1班

（3117）

33 刘冬梅
3月 8日

（1、2 节）

19 采矿 1班

（3308）
46 张军

3月 8日

（1、2节）

19 幼管 1-2 班
（四号教学楼手工制作室）

- 5 -

序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点） 序号 听课领导 听课时间 听课班级（地点）

47 孙伟忠
3月 8日

（5、6 节）

20 机电 4班

（3207）
50 白健美

3月 8日

（1、2节）

20 级学前 1班

（3523）

48 刘小毛
3月 8日

（5、6 节）

20 学前 1班

（3523）
51 杨浩宇

3月 8日

（1、2节）

20 机电 5班

（图书馆 7号机房）

49 温晓荣
3月 8日

（1、2 节）

20 机电 3班
（电子线路安装实训室）

52 贺安伟
3月 8日

（1、2节）

20 新汽 1班

（3219）

	一、活动内容
	二、活动安排
	三、活动要求